令和４年４月１１日

お客様各位

天草信用金庫

新型コロナウイルス感染者の発生について

  ４月１０日(日)、当金庫大矢野支店に勤務している職員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染している事が判明しました。

 当金庫は関係機関と密に連絡を取りながら、感染の拡大を防止すべく取組ん

でまいります。

 お客様には多分なるご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力

を何卒お願い申し上げます。

記

１．概要

大矢野支店（上天草市大矢野町登立 14145 番地 1）

 【経緯】

 ４月１０日（日） 大矢野支店職員が体調不良により病院を受診。

           同日、ＰＣＲ検査の結果、陽性が判明。

           天草保健所より、同居する家族（当庫職員）が

           濃厚接触者に該当する旨、連絡がある。

  ４月１１日（月） 本日より当該職員２名は療養休暇。

２．対応

  ・所管保健所からは、お客様及び当金庫役職員について、上記家族以外の濃

厚接触の該当者がいない事を確認しておりますので、大矢野支店は通常稼

働を行っております。

・大矢野支店の他職員も、念のため自主的に抗原検査キットを使用して陰

性の結果を得ております。

・天草信用金庫では、保健所等の関係機関と連携を取りながら、感染拡大

防止に努めてまいります。

３．本件に関するお問い合わせ先

(お問い合わせ先)  0969-24-1177

    天草信用金庫総務部 担当:前田、近藤、嶋本

当金庫職員の新型コロナウイルス感染者の発生について

以上